
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto 

2022 m. spalio 27 d. posėdžio 
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 9.00 val. 
 
 

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos struktūros ir didžiausio leistino 
valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus joje 
nustatymo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 
metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-

100 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo 
vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti 2022 metais objektų sąrašo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 
vedėjas. 

 
3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-243 

„Dėl vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 
Pranešėjas Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 

vedėjas. 
 

Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė Simona Kazlienė 


